

Clivax spray do uszu 30 ml MADSON

Cena: 10,59 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	spray do uszu
Producent	F.H. GRUPA MADSON
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Clivax spray do uszu 30 ml MADSON Preparat na bazie oliwy z oliwek przeznaczony jest dla dzieci i dorosłych do stosowania zewnętrznego. Ułatwia usuwanie twardych korków woskowinowych, wspomaga naturalny proces samooczyszczania ucha z woskowiny oraz zapobiega powstawaniu korków woskowinowych, a w sytuacjach wymagających płukania uszu przez lekarza ułatwia usunięcie woskowiny. Oliwa z oliwek ma właściwości łagodzące podrażnienia i pielęgnuje w naturalny sposób wysuszoną skórę przewodu słuchowego. Wskazania: Clivax® to skuteczny i bezpieczny preparat wspomagający zmiękczenie i naturalne usuwanie woskowiny usznej. Clivax® jest przeznaczony dla dzieci i dorosłych. Clivax® zmniejsza konieczność zabiegowego płukania uszu przez lekarza, a w sytuacjach tego wymagających ułatwia usunięcie woskowiny. Clivax® jest szczególnie polecany w stanach nadmiernej produkcji woskowiny usznej, bądź u osób z tendencją do wysychania woskowiny usznej i tworzenia się suchych korków woskowinowych. Clivax® wskazany jest do stosowania u osób uprawiających sporty wodne (pływanie, nurkowanie), ponieważ tworzy naturalną barierę ochronną. Oliwa z oliwek ma właściwości łagodzące podrażnienia i pielęgnujące w naturalny sposób wysuszoną skórę przewodu słuchowego. Clivax® jest łatwy i wygodny w stosowaniu. Może być aplikowany w pozycji siedzącej, leżącej lub stojącej. Przed zastosowaniem należy zapoznać się z instrukcją używania. **Zalecane spożycie** Przed pierwszym użyciem nowego opakowania, należy wstrząsnąć buteleczką oraz nacisnąć aplikator 3-4 razy do pojawienia się preparatu. Końcówkę douszną aplikatora podczas naciskania należy trzymać skierowaną od siebie. To postępowanie przygotuje dozownik do pierwszego, bezpiecznego użycia preparatu. Stosować 1-2 razy w tygodniu w celu zapobiegania gromadzenia się woskowiny. W razie konieczności usuwania woskowiny przez lekarza zaaplikować od 1 do 2 dawek* preparatu Clivax® dwa razy dziennie przez okres 4-5 dni przed wizytą u lekarza (*1 naciśnięcie aplikatora). Jak aplikować preparat? Przed zaaplikowaniem preparatu Clivax®, należy ogrzać preparat w dłoni do temperatury ciała. W celu aplikacji, konieczne jest delikatne odciągnięcie małżowiny usznej do góry i do tyłu. Trzymając buteleczkę w pionowej pozycji, należy przybliżyć końcówkę douszną aplikatora do przewodu słuchowego. Aby uniknąć przypadkowych podrażnień, aplikator nie powinien być wprowadzany do przewodu słuchowego zewnętrznego. Należy powtórzyć czynność w drugim uchu. Po użyciu, jeżeli końcówka douszna aplikatora miała kontakt z przewodem słuchowym zewnętrznym, można ją opłukać w gorącej wodzie. **Ważne!** Nie stosować preparatu przy wyciekach z ucha, podrażnieniu, wysypce w uchu, zawrotach głowy, urazie lub perforacji (dziura) błony bębenkowej, drenażu błony bębenkowej. w przypadku istnienia powyższych stanów przed użyciem preparatu, trzeba zasięgnąć porady lekarza. **Składnik** skład znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania **Producent** F.H. Grupa Madson ul. Równoległa 842-600 Tarnowskie Góry tel. 32 284 08 25